
 TRAFİK İŞARET VE LEVHALARINI TANIYALIM 

   Ulaşım yollarının taşıtlar ve yayalar tarafından kullanılmasına trafik 

denir. Taşıtlar ve yayalar trafiğin bir parçasıdır. Trafiğin akıcı olması, 

trafik kazalarının olmaması için çeşitli trafik işaret ve levhaları yapılmış- 

tır. Bu trafik şaret ve levhalarının anlamlarını bilmeli ve buna göre 

kurallara uymalıyız. En önemli trafik işaretleri, trafik lambalarıdır. 

Kırmızı ışık dur demektir. Kırmızı ışığı gören taşıt ve yayalar mutlaka 

durmalıdır. Yeşil ışık geç demektir. Yeşil ışığın yandığını gören taşıt ve 

yayalar geçerler. Sarı ışık sadece taşıtlar için yanar ve geçmek için 

hazırlan demektir. Karşıdan kaşrıya geçerken trafik ışıkları yoksa beyaz 

çizgilerden oluşan yaya geçitleri kullanmalıyız. Trafik polisinin olduğu 

yerlerde, polis ne derse onun dediği olur. Trafiği polis yönlendirir. 

Demiryollarından geçerken demiryolu levhalarına dikkat etmeliyiz. Yaya 

giremez levhasının olduğu yerler sadece taşıtlara açıktır ve yayalar 

giremez. Okula gidiş gelirken trafik ışık ve levhalarına dikkat etmeliyiz. 

Trafik işaret ve levhalarının anlamlarını mutlaka öğrenmeliyiz.      

Sorular:                                                                            

1.  Trafik ışıklarının anlamı nedir?                                                   

2. Trafik nedir?                                                                              

3. Trafikte ilk önce kimin dediği olur?                                                    

4. Trafik ışık ve levhalarına uymazsak ne olur?                                                      

5. Hangi ışıkta geçmeli, hangi ışıkta durmalıyız?                                             

.                                                                                                                                         

Trafik uyarı işaretleri, vatandaşın can simidi.                                                   

.                                                                                                

Trafik işaretlerine uy, sevdiklerinle huzur bul.   


